ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	11 августа 2021 г.

	№ 10/79-6

ст. Тбилисская

О досрочном прекращении полномочий члена участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 48-44
с правом решающего голоса Биллер Ольги Анатольевны

На основании поступившего заявления члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-44 с правом решающего голоса Биллер Ольги Анатольевны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии от Тбилисского районного отделения Краснодарского краевого отделения политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", в соответствии с пунктами 6 и 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г. №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-44 с правом решающего голоса Биллер Ольги Анатольевны.
2. Абзац 2 пункта 1 решения территориальной избирательной комиссии  Тбилисская от «30» мая 2018 г. № 59/484-5 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка №  48-44» считать утратившим силу.
3. Уведомить Щербакову Анну Николаевну, 1982 года рождения, о планируемом  назначении её членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48-44 с правом решающего голоса из резерва состава участковых избирательных комиссий.
4. Удостоверение на имя Биллер Ольги Анатольены,  выданное            «30» мая 2018 г., считать недействительным и изъять.
5. Выдать настоящее решение Биллер О.А. и направить в участковую
избирательную комиссию избирательного участка № 48-44.
6. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии.
7. Контроль за выполнением пунктов 3, 5 и 6 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Тбилисская А.Н. Шадрину.

Председатель территориальной
избирательной комиссии							О.Н. Бакута

Секретарь территориальной
избирательной комиссии						       А.Н. Шадрина